## **ALCALDÍA TLALPAN**



DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO

2020, año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria"

Ciudad de México, a 21 de febrero de 2020 Oficio número: DGODU/237/2020 C O N V O C A T O R I A

Ace he But look

Agustín Ibarra Salvador

Contralor Ciudadano Contraloría General del Distrito Federal Av. Tlaxcoaque No. 8-2º. Piso, Colonia Centro Delegación Cuauhtémoc PRESENTE.

Por este conducto invito a usted a la Segunda Sesión Ordinaria del Subcomité de Obras del año 2020, la cual se llevará a cabo el jueves 27 de febrero del presente año a las 12:00 horas en el, Salón de Cabildos, ubicado en Plaza de la Constitución No. 1 Colonia Centro de Tlalpan. Se adjunta carpeta que contiene los asuntos a tratar.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

Ing. Francisco Aldrete Aguilar

Director General de Obras y Desarrollo Urbano y Presidente Suplente del Subcomité de Obras

FAA/FRR/DAVR/mlg.

## **ALCALDÍA TLALPAN**



DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS Y DESARROLLO URBANO

2020, año de Leona Vicario, Benemérita Madre de la Patria".

Ciudad de México, a 21 de febrero de 2020 Oficio número: DGODU/243/2020 C O N V O C A T O R I A

Marine Marine

José Villanueva Matilde
Contralor Ciudadano
Contraloria General del Distrito Federal
Av. Tlaxcoaque No. 8-2°. Piso, Colonia Centro
Delegación Cuauhtémoc
PRESENTE.

Por este conducto invito a usted a la Segunda Sesión Ordinaria del Subcomité de Obras del año 2020, la cual se llevará a cabo el jueves 27 de febrero del presente año a las 12:00 horas en el, Salón de Cabildos, ubicado en Plaza de la Constitución No. 1 Colonia Centro de Tlalpan. Se adjunta carpeta que contiene los asuntos a tratar.

Sin otro particular, le envío un cordial saludo.

ATENTAMENTE.

Ing. Francisco Aldrete Aguilar
Director General de Obras y Desarrollo Urbano
y Presidente Suplente del Subcomité de Obras

FAA/FRR/DAVR/mlg.

8

Plaza de la Constitución No. 1, Col. Tlalpan Centro Alcaldía Tlalpan, C.P. 14000, Teléfono 55732463 – Conmutador 54831500 ext. 2214